Obec Strezetice

Rozpoctové opatieni 4/2023

Zmény upraveného rozpodtu

Prijmy

3639
5512

Vydaje

3429
3639
3745
6171
6409

2324
3113

5137
5169
5175
5321
5901

Prijaté nekapitalové pfispévky a nahrady

Pfijem z prodeje ostatniho hmotného dlouhodob.ma;.

Drobny dlouhodoby hmotny majetek
Nakup ostatnich sluzeb

Pohosténi

Neinvesti¢ni transfery obcim
Nespecifikované rezervy

Projednano a schvaleno starostkou obce dne 09. 04. 2023

IC 00269646

drive nyni

0,00 14 000,00
0,00 25 000,00

46 000,00 160 000,00
30 000,00 50 000,00
0,00 7 000,00

0,00 1 000,00

1374 100,00 1271 100,00

Bc. Renata Dreslerova
starostka



